ELECTUARIUM CASSIAE, Cassiae fistularis seu Cassiae tamarindatum, Pulpa Cassiae composita, Electuarium laxativum Fistulae Ph. Dublin. — Cum Confectione Cassiae Ph. Londin. (p. 97.) congruit, nisi quod Syr. Rosarum loco Syr. Cort. Aurant. sumitur. — Ph. Lusit. ad ELECT. FISTULAE, eo solummodo discrepat, quod Pulp. Tamarind. Sesquiunciam et Syr. communis Unc. sex sumi jubet. — Ph. Edinb. Pulp. Cassiae Part. quatuor, Pulp. Tamarind. et Mannae \bar{aa} Part. unam cum Syr. Rosar. pallid. Part. quatuor misceri jubet. — Ph. Hispan. formula ad **ELECTUARIUM LENITIVUM** seu Cassiae tamarindatum cum hac congruit, nisi quod dimidium tantummodo Pulp. Tamarind. Partem sumi praescribit. — Ph. Parmens. Pulp. Cassiae Libr. duas, Pulp. Tamarind. Unc. sex et Sacchari Libr. tres cum s. q. Aquae in Elect. redigi, tunc addi praescribit Pulv. Cinnamomi Unc. unam. — Pharm. Sardoæ Rad. Liquir. Unc. tres et Hb. Malvae Man. tres cum Aq. Libr. quatuor sufficienter coqui, et colat. addi praescribit Sacchari ad Globulum cocti Libr. tres, Pulp. Tamarind. Libr. semis, Pulp. Cassiae Libr. duas semis et Sem. Melon. cont. Unc. quatuor; tunc blando igne, semper agitando, evaporari et sub finem addi Pulv. Cinnamomi Unc. semis. — SWEDIAUR Mannae, Pulp. Cassiae et Tamarind. \bar{aa} Part. aeq. misceri proponit. (V. etiam Confectio Cassiae seu Cassia cocta, Electuarium Diacassiae et Marmelada de TRONCHIN.)

ELECTUARIUM CASSIAE SENNAE v. Confectio Sennae et Electuarium lenitivum.

ELECTUARIUM CASTITATIS BALE.

Rec. Sem. Agni casti, Hyoscyami \bar{aa} Drachm. unam, Camphorae Drachm. duas, Rad. Liquir. Scrup. quatuor. Pulveratis et mixtis adde Conservae Flor. Nymphaeae Unc. tres et Syr. ejusd. q. s. ad Elect.

ELECTUARIUM CATECHU AUGUSTIN.

Rec. Catechu Unc. tres, Rad. Tormentill., Nuc. Mosch., Olibani \bar{aa} Unc. duas, Opii puri Drachm. semis. F. cum Syr. Rosar. Elect. — Ph. Genevens. formula eadem est, nisi quod Opii Sesquidrachm. in Vino Hispan. solutam sumi praescribit. (V. sequens.)

ELECTUARIUM CATECHU COMPOSITUM

seu Mimosa e Catechu cum Confectione Japonica (p. 193.) congruit. — Ph. Dublin. autem Cinnamomi Unc. duas et Syr. Rosarum loco Syr. Zinziberis, — et Ph. Edinb. Kino Unc. quatuor praescribit, ceterum ambae uti in loco est indicatum. — Ph. Lusit. Cinnamomi et Nuc. Moschat. loco Pulv. aromatici Unc. duas et Syr. rosati loco, Syr. communis mellei s. q. sumi praescribit, ceterum, uti in Confect. Japonica. Alias formulas parum discedentes praetereamus. (V. etiam Electuarium Diascordii.)

ELECTUARIUM CATHARTICUM CAESAREUM et **REGIUM MYNSICHTI** v. Catharticum (p. 161.)

ELECTUARIUM CATHOLICUM seu Diacatholicum PRAEPOSITI, sive Electuarium de Rheo vel Sennae compositum Ph. Wirtemb., Helvet., SPIELMANNI cet. Allgemeine Farirlatwerge. *Electuaire catholique* ou *Diacatholicon*.

Rec. Rad. Polypod. querni Libr. semis. Coq. in Aquae commun. Libr. quatuor ad consumit. quartae circiter Partis. In decocto colato dissolve Pulpae Cassiae et Pulp. Tamarindorum \bar{aa} Unc. quatuor, Sacchari albi Libr. quatuor, quibus, leni igne, ad mellis consistentiam reductis pulveres subtilissimos cribatosque Rad. Polypodii, Rad. Rhabarbari veri \bar{aa} Unc. duas, Liquirit. Drachm. duas, Fol. Sennae Orient. Unc. quatuor, Flor. Violarum, Sem. Anisi \bar{aa} Unc. duas. Paullatim insperge et misce pro Electuario. — Ph. Palat. octo Aquae Libr. ad decoctum praescribit et ad medietatis consumptionem coqui, et Electuario praeter pulpae et pulveres designatos insuper Sem. 4 frig. major. \bar{aa} Unc. semis addi. Ceterum cum data formula congruit. — Ph. Hispan. Rad. Polypod. Unc. sex in Aq. Libr. decem ad mollitiem coqui et paullo ante finem addi praescribit Hb. Malvae Unc. unam; in colat. autem solvi Mellis Libr. novem, tunc ad Syrupum crassiorem coqui, cui admiscendae Pulp. Prunor. Libr. una semis, Pulv. Fol. Sennae Hisp. Libr. una et Sem. Anisi Unc. duae. — VAN MONS Pulv. Sem. Foenic. Drachm. tres, Rad. Liquir. Unc. semis, Rhabarb. et Fol. Sennae, Pulpae Cassiae et Tamarind. \bar{aa} Unc. duas cum s. q. Syr. Polypodii in Electuarium redigi proponit. (V. etiam Electuarium lenitivum.)

ELECTUARIUM CATHOLICUM PRO CLYSTERIBUS VERNII correctum sec. SPIELMANN.

Rec. Rad. Polypod. Unc. sex, Hb. Malvae, Mercurial., Parietar., Violar. \bar{aa} Man. duos. Inc. coquantur ex Aq. font. Unc. centum quadraginta quatuor ad tert. Part. consumit., Colat. dissolv. Mellis Unc. sex et nonaginta. Coq. ad consist. Syrupi, quo dissolvantur Pulp. Prunor. Unc. quatuor et viginti, addantur sensim Pulv. Rad. Polypod., Rhabarb. \bar{aa} Unc. quatuor, Liquir. Unc. semis, Fol. Sennae Unc. octo, Flor. Violar. Unc. quatuor, Sem. Foenic. et 4 frigid. major. \bar{aa} Unc. una, Sem. Anisi Unc. quatuor. M.

ELECTUARIUM CATHOLICUM DUPLICATUM RHABBARBARO, seu Confectio uni-

versalis LEMERY, correctae sec. SPIELMANNUM, Electuarium de Rheo compositum.

Rec. Rad. Polypod. inc. Unc. octo. Coq. ex Aq. font. Unc. sex et nonaginta ad dimid. Part. consumt., colat. emulgeantur Sem. 4 frigid. maj. aa Unc. semis, Sem. Violar. Unc. duae. Denuo colata dissolvantur Sacchari albi Unc. octo et quadraginta. Coq. ad consist. Syrupi, cui addantur sensim Pulp. Cassiae et Tamatind., Pulv. Rhabarb. et Fol. Sennae el. aa Unc. quatuor, Sem. Anisi Unc. duae, Rad. Liquir. Unc. una. M. — Ph. Paris. cum Rad. Polypod. Libr. semis, insuper Rad. Cichor. Unc. duas, Liquir. Unc. unam, Sem. Foenic. Unc. unam semis, Hb. Agrimon. et Scolopendr. aa Unc. tres cum Aq. Libr. octo ad Medias coqui, colaturam cum Sacchari Libr. quatuor ad Elect. consistentiam coqui et post refrigerationem pulpas et pulveres supra designatos et praeterea Pulv. Sem. Violar. Unc. duas et Sem. 4 frigid. major. aa Unc. semis admisceri praescribit. — Ph. Gallie. formula eo solummodo ab hac discrepat, quod Sesquinciuae loco sex Drachm. Sem. Foenic. sub finem coctionis addi praescribit, et praeter memoratos pulveres etiam Sem. Foenic. pulv. Unc. semis Electuario admisceri jubet. (Alia praecepta vetusta ad paranda varia Catholica praetereamus.)